3
SUIYUE

责任编辑 谢璐瑶

2021年 10月 27日 星期三

联办单位：遂昌县疾控中心

健康教育专栏

专 刊

浙江省遂昌县人民法院公告
2021年 10月 27日

姜笑云：
本院受理原告余金雄诉你承揽合同纠纷一案，已审理终结。现依

法向你公告送达（2021）浙 1123 民初 1246 号民事判决书。自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省丽
水市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告。

王妙兰：
原告遂昌县住房保障中心与被告王妙兰房屋租赁合同纠纷一案，

现依法向你公告送达本院（2021）浙 1123 民初 969 号民事判决书。自公
告之日起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起 15 日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于浙江省丽水市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

特此公告。

程勇：
本院受理原告中国工商银行股份有限公司遂昌支行与你信用卡

纠纷一案，现依法向你公告送达（2021）浙 1123 民初 2248 号起诉状、证
据副本、应诉及举证通知书、适用令状式裁判文书告知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票、诉讼须知、应向法庭提供的书面材料、举证须
知、诉讼风险提示书、诉讼当事人须知、外网查询告知书、诉讼诚信告
知书、廉政监督卡、司法公正码。自公告之日起经过 60 日，即视为送
达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后的 15 日内。并定于 2022
年 1 月 18 日 9 时 30 分在本院第九审判庭开庭进行审理，逾期将依法缺
席裁判。

特此公告。

程勇：
本院受理原告鲍凌云与你民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送

达（2021）浙 1123 民初 2249 号起诉状、证据副本、应诉及举证通知书、适
用令状式裁判文书告知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、诉讼须
知、应向法庭提供的书面材料、举证须知、诉讼风险提示书、诉讼当事
人须知、外网查询告知书、诉讼诚信告知书、廉政监督卡、司法公正
码。自公告之日起经过 60 日，即视为送达。提出答辩状和举证期限均
为公告期满后的 15 日内。并定于 2022 年 1 月 18 日 9 时在本院第九审
判庭开庭进行审理，逾期将依法缺席裁判。

特此公告。

各有关用电客户：
因线路工作需要，以下线路需要检修。
1.成遂 129线-新安 12905公变
计划检修时间：2021年 11月 1日 8至 9时。
检修范围：遂昌县妙高街道新安村
2.成遂 129线-新安 12905公变
计划检修时间：2021 年 11 月 1 日 15 分至 16

时。
检修范围：遂昌县妙高街道新安村
3.城关 121线-北街县府 12113
计划检修时间：2021年 11月 2日 7至 18时。
检修范围：遂昌县妙高街道北街 2 弄至 6 弄

部分
4.茗月 124线-石马茶市公变
计划检修时间：2021年 11月 4日 7时至 8时。
检修范围：遂昌县妙高街道君子路 325 号-

380号
5.水阁 123线-井桐坞新村 12318公变
计划检修时间 ：2021 年 11 月 4 日 7 时至 19

时。
检修范围：遂昌县妙高街道井桐坞村部分。
6.茗月 124线-石马茶市公变
计划检修时间：2021 年 11 月 4 日 18 时至 19

时。
检修范围：遂昌县妙高街道君子路 325 号-

380号
7.三级 264线-开元 26417开关后段
检修时间：2021年 11月 8日 8时至 16时。
检修范围：遂昌县妙高街道名都花园小区
特此预告。

国网浙江遂昌县供电公司
2021年 10月 21日

检修预告

尊敬的用电客户：
根据国网浙江遂昌县供电公司生产计划检修安

排，定于 11 月 14 日—11 月 23 日期间进行电力设备检

修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告

如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天气检修工作取消，工

作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解

并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：

8115098！

检修日期时间检修范围：

2021 年 11 月 14 日 8:00—15:00 妙高街道-园丁

路 72号三级电站、园丁路 3弄至 5弄

2021 年 11 月 15 日 8:00—15:00 妙高街道-园丁

新村小区

2021 年 11 月 18 日 8:00—9:00 妙高街道-君子

路 11弄至 13弄、佳苑小区

2021 年 11 月 18 日 8:00—9:00 妙高街道-君子

路 278 号-380 号、月亮湾小区、中和建设工地、上石

马部分

2021年 11月 18日 16:00—17:00妙高街道-君子

路 11弄至 13弄、佳苑小区

2021 年 11 月 20 日 7:30—8:30 妙高街道-上南门

路 73号周边

2021 年 11 月 20 日 7:30—8:30 妙高街道-园丁路

3弄至 5弄、县委党校、翁山村

2021年 11月 20日 19:00—20:00妙高街道-园丁

路 3弄至 5弄、县委党校、翁山村

2021年 11月 20日 19:00—20:00妙高街道-上南

门路 73号周边

2021 年 11 月 23 日 7:00—8:00 妙高街道-牛角尖

村部分

2021 年 11 月 23 日 8:30—13:00 妙高街道-上南

门路 24弄至 28弄部分

2021 年 11 月 23 日 7:00—19:00 妙高街道-下杭

山村

2021 年 11 月 23 日 7:00—19:00 妙高街道-叶坦

移民小区

2021 年 11 月 23 日 19:00—20:00 妙高街道-牛

角尖村部分

国网浙江遂昌县供电公司
2021年 10月 26日

电力设备检修预告

目前，全球新冠肺炎疫情仍处
于大流行状态，我国内地近期发生
多起境外输入病例引发的本土聚
集性疫情，提示我国当前仍面临着
较大的“外防输入，内防反弹”防控
压力。随着新冠病毒疫苗接种工
作的全面推进，我国已完成超 22 亿
剂次新冠病毒疫苗的接种，初始免
疫的人群覆盖率也已超过了 70%，
持续向构筑全民免疫屏障迈进。

下面让我们来了解新冠病毒
疫苗加强免疫的意义和必要性：

●国内外研究结果均提示，新
冠病毒疫苗在预防感染、减少发病
方面，发挥了很大作用，在预防重
症、预防住院、预防死亡方面效果
更显著。

●疫苗接种之后，经过一段时
间，有一些人免疫力在下降，保护
效果也在削弱。

●加强免疫后临床试验的研
究结果显示，加强免疫之后会有较
好的保护效果。

●灭活疫苗加强免疫的相关
研究结果提示，加强针次接种后不
仅 抗 体 水 平 增 加 ，抗 体 谱 也 更 广
了，意味着加强免疫后对变异株会
产生更好的保护作用。

问：新冠病毒疫苗加强免疫如
何组织实施？

答：人群考虑。
重点人群，包括在感染高风险

人群和保障社会基本运行的关键
岗位人员；

高危人群，包括免疫功能相对
较低的人群、60 岁及以上等感染后
导致重症风险高的高危人群，因工
作、学习、交流需要出国的人员，尤
其是去疫情持续传播国家的人员；

一般人群，即其他符合条件且
有接种意愿的人群。

问：哪些人可以接种加强针
次？

答：按照疫情防控需要，在接
种过 2 剂次新冠病毒灭活疫苗或 1
剂次腺病毒载体新冠疫苗满 6 个月
的 18 岁及以上人群中实施加强免
疫接种。

问：加强针次与上一针次间隔
时间为多久？

答：需间隔 6个月及以上。
问：加强针次的疫苗种类有哪

些？不同种类是否可以混打？
答：现阶段，加强针次的疫苗

与基础针次的疫苗需为同类疫苗，
即接种 2 剂次灭活疫苗的人使用灭
活疫苗加强 1 剂次；使用不同灭活
疫苗完成两剂次接种的人群，原则
上优先使用与第二剂灭活疫苗相
同的疫苗进行加强免疫，如遇第二
剂相同疫苗无法继续供应等情况，
可使用与第一剂灭活疫苗相同的
疫苗进行加强免疫。

接种 1 剂次腺病毒载体疫苗的
人使用腺病毒载体疫苗加强1剂次。

问：加强针需要接种几针？
答：1针。
问：加强针次与其他疫苗的接

种间隔如何？
答：其他疫苗与新冠病毒疫苗

加 强 针 次 的 接 种 间 隔 应 大 于 14
天 。 当 因 动 物 致 伤 、外 伤 等 原 因
需接种狂犬病疫苗、破伤风疫苗、
免 疫 球 蛋 白 时 ，可 不 考 虑 这 一 间
隔要求。

问：加强针次是否收费？
答：不收费。新冠病毒疫苗加

强针次接种仍为免费。

浙江开打新冠病毒疫苗加强针次！
这些要点请您了解！

第三只眼

分类在指尖，文明在心间

2 2021年 10月 27日 星期三

责任编辑 张春玲

SUIYUE

综合新闻

训练场中，她挥汗如雨;任
务出勤时，她英姿飒爽;在抓捕
现场，她英勇无畏……生活里，
她是大大咧咧的小女生；穿上警
服 ，她 是 无 所 不 能 的 女 战 士 。
她，就是县公安局巡特警大队特
警队员罗晓。

1992 年 10 月出生的罗晓，
从小受其家庭的影响，对军人和
警察有着独特的情感。“那时舅
舅是部队的一名特种兵，每年过
年见到他都是一身笔挺的军装，
既帅气又正气！”据罗晓回忆，当
时的她对军人、警察的职业还没
有概念，但小小的梦想就是在观
摩舅舅飘逸利落的一言一行中
逐步扎根于心里的。

上学后，罗晓也与其他女生
大为不同，热衷于和男孩子一起
踢足球、打篮球，像是玩洋娃娃、
过家家这类游戏从未在她的童
年出现过。“也让她尝试过绘画、
乐器，可小丫头就是静不下来，
就是爱跑爱跳，活脱脱的‘假小
子’一个。”罗晓父母回忆说，由
于对运动的天赋爱好，上学时的
罗晓在体育项目上总是名列前
茅。

2011 年 ，罗 晓 考 入 吉 林 省
司法警官职业学院应用法律系，
在 2013 年，她怀着对军人的敬
仰和憧憬，积极响应祖国号召并
报名参军，通过层层的体检、政
审，她应征入伍，在广东武警某
部服役。

部队里女兵稀少，头三个月
的新兵训练无疑是一项严峻的
考验。“一战军姿就是几个小时，
教官对每个细节都要求严格。”
罗晓说，5：30 起床，整理内务，
日常训练，定时熄灯、休息……
在部队里，服从指挥、听从命令
是每个人必须不折不扣履行的，
但她从未有过丝毫退缩。

一次，罗晓参加“障碍跑”比
武，本来女兵和男兵的评分标准
和比武要求不同，她非要向队长
请求要跑到男兵堆里去挑战那
帮“爷们儿”。“当时就想要为女兵
出口气，我们一点也不差！”比赛
结果也确实出乎人意料，她从一
开始就稳稳占据优势，跨越、翻
滚、跳跃，几个快捷顺畅的越障动
作让在场所有人都目瞪口呆，从
此，罗晓得一绰号“血性木兰”。

两年的军旅生涯一直激励
着罗晓不断进行自我挑战，大学
毕业后，她顺利通过县公安局招
考，进入了禁毒大队。除了负责
信息报送、遂昌县禁毒教育基地
的 讲 解 工 作 ，她 还 协 助 大 队 办
案，期间的表现更是印证了她的
铁血精神。

2015 年 11 月，时任县公安
局禁毒大队教导员的修亮带着
罗晓去抓捕一名贩毒人员，在嫌
疑人趁机挣脱逃走之际，她一个
箭步冲上，一把将男子控制住。

“那是第一次任务，心里还是紧
张的。”罗晓说，但案件的成功侦

破更加坚定了她的信心和胆气，
她愈战愈勇。近 6 年，罗晓参与
协助县公安局抓捕的案件 70 余
起 ，抓获犯罪嫌疑人 200 余人，
就 连 2017 年 遂 昌 县“317”重 特
大贩毒案件的破获中也有她的
身影。

2020 年 10 月，为适应现代
警务模式的发展，县公安局巡特
警大队成立迅龙突击队，通过大
队 选 拔 ，罗 晓 抽 调 到 迅 龙 突 击
队，她也是突击队中唯一一名女
特警队员。训练中，从不服输的
罗晓把所有标准都向男队员看
齐，擒拿格斗，她跟男队员搭档，
一点不输英雄气;高空索降，她
从十几米一跃而下，毫不拖泥带
水;武装越野，她突破身体极限，
咬牙坚持冲过终点……“‘巾帼
不让须眉’，她虽是女生，但是无
论是毅力还是努力都让我们倾
佩，她是我们队的荣耀，更是所
有人的标杆！”同事饶龙峰这样
评价她。

“穿上这身警服，我的身份
就只有一个，那就是保卫百姓平
安的‘兵’，这条路只有起点，至
死方休。”罗晓说。记者 赵乾谷

警营里的“血性木兰”
——记县巡特警大队“90后”特警队员罗晓

遂昌富民村镇银行是由中国人民银行、中国
银保监会依法批准设立的银行业金融机构。因
业务发展需要，本行现面向社会招聘以下正式员
工或派遣工，一经录用将提供富有行业竞争力的
薪酬待遇和广阔的职业发展空间。

一、客户经理（若干）
1. 全日制普通高校专科及以上学历，专业不

限；
2.当地户籍，30周岁及以下；
3. 有较强的沟通能力、营销能力；有银行客

户经理工作经验者优先；
二、综合柜员（若干）
1. 全日制普通高校专科及以上学历，专业不

限；
2.当地户籍，年龄 28周岁及以下；
3.有银行综合柜员工作经验者优先；
三、报名方式

有意应聘客户经理、综合柜员的可通过以下
两种方式进行报名。

（1）电脑 PC 端：登录鹿城农商银行报名系统
（http://hr.lcrcbank.com）—“查看招聘公告”栏目
—选择招聘方案—点击“报名该岗位”进行报名。

（2）手机端：关注“鹿城农商银行”微信公众
号—点击右下角“加入我们”—“在线招聘”—“招
聘公告”—选择具体岗位进行报名。

职位申报成功后，将无法对报名信息进行修
改，请应聘者认真填写报名信息，对信息的真实
性、完整性负责。本次招聘设面试和笔试等环
节，请务必保证提交的联系方式（Email、手机等）
正确无误，并保证通讯畅通。

本次招聘报名时间至 2021年 10月 31日止。
联系人：吴小姐，联系电话：13587169184。

遂昌富民村镇银行
2021年 9月 30日

遂昌富民村镇银行招聘启事

本报讯（记者 赵乾谷）霜降这
天，天气放晴。在金竹镇叶村的
油茶山上，放眼望去，只见漫山遍
野的油茶树枝繁叶茂，一颗颗饱
满 的 油 茶 果 压 弯 了 枝 腰 。 树 丛
中，村民们背着背篓穿行其间，采
摘、搬运油茶果，满脸都洋溢着丰
收的喜悦。

金竹镇农户涂志荣家中 20 余
亩油茶林的产量较去年有所增加，
最近一段时间，他每天早早地挑上
竹 筐 ，带 上 麻 袋 ，上 山 采 收 油 茶
果。“采摘油茶是个辛苦活，要爬上
爬下，时站时蹲，一天下来腰酸背
痛，但看到油茶果撑满袋子，就开
心。”涂志荣对记者说，今年他家至
少能采收 20000 斤油茶果，产量相
较去年能翻一番还多。

金竹镇素有“浙西南油库”之
称，栽培山油茶历史悠久，全镇山
油茶种植总面积超 3 万亩。“今年
镇里油茶普遍增产，还新增了种植
面积 4000 余亩，平均每户家庭都

能增加收入近 1000 元。”镇农业农
村服务发展中心相关负责人告诉
记者，近年来，镇里多次聘请农业
专家，对低产林进行了提质改造，
针对病虫害防治对种植户们进行
了指导教学。

种植油茶，给自己带来经济效
益的同时，还带动了附近村民增
收。除草、施肥、修枝、采摘，各项
工作都需要大量的人力，单单这几
天，他家里就雇了 8 名村民。65 岁
的叶村村民涂土根这几天都“扎”
在茶园，“一天采一百多斤不成问
题，能有两百块工钱呢，在家门口
就把钱赚了，多合算。”涂土根高兴
地说，油茶在深秋季节开花，且花
期长达 1 个半月，常有不少摄影爱
好者前来拍摄，这也间接促进了乡
村旅游的发展。

“金竹有嘉木，嘉木蕴奇葩，奇
葩结异果，世人称油茶……”

油茶产业，这朵乡村振兴的小
花正在阵阵秋风中悄然开放。

油茶飘香迎丰收 农民增收乐开颜
金竹 3万亩油茶山迎来“丰收季”

正值丰收时节，高坪乡茶树坪村交错的梯田间，到处是割稻打谷的忙碌景象。村里原本抛荒的

300 亩土地流转给外来农创企业，村民既收租金，又领工资，秋收美景还带动了村里的第三产业收入，

一年为全村带来 70余万元增收，实现了一片耕地三份收入。 记者 郑雨薇 摄

本报讯（记 者 雷 晓 云 通 讯
员 应薇薇）“通过‘政银担’产品，
我一年能节省不少钱，负担一下子
轻了不少。”近日，遂昌包金龙家庭
农场负责人在县农商行申请 300
万担保贷款时，通过“政银担”产品
省下了 4 万余元，他感慨地说：“有
了金融政策支持，农场下步发展的
底气更足了！”

据了解，包金龙家庭农场位于
金竹镇，养殖有牛、羊、猪等 200 余
头，土鸡 150 余只。此前，该农场
在县农商行申请 300 万的担保贷
款时，年的贷款利率是 6.55%，每
年要支付 19.65 万的贷款利息。现
在，县担保公司与县农商行根据该
农场实际，为其设计“组合贷”，其
中 200 万元通过“政银担”产品，年
贷款利率只要 4.35%，而且作为生
猪养殖户还可享受两个月的担保

费减免，一年下来足足节省了近
4.4万元融资成本。

为进一步精准助力遂昌乡村
振兴和现代农业高质量发展，早在
今年 6 月，县财政局、县农业农村
局、县担保公司便与浙江省农业融
资担保公司启动了“政银担”谋划
工作，并于 7 月印发了《遂昌县基
层政策性工业信贷担保服务创新
试点工作实施方案》，8 月，“政银
担”担保产品正式推出。

“政银担”产品充分发挥财政
金融协同支农机制作用，着力解决
粮食生产、种业发展、扶贫以及生
猪养殖等稳产保供领域农业主体
的融资需求。截至目前，已实现担
保 金 额 700 万 元 ，在 简 化 担 保 流
程，降低担保门槛，减少农业主体
融资成本方面发挥了有效作用。

我县再推“政银担”担保创新试点产品

遂 昌 农 商 银 行“ 浙 江 农 信 党
建示范点”王村口党支部立足红
色革命圣土，充分发挥“党建+”作
用，通过“金融书记”与镇、村、企
党员联学、活动联办、服务联抓、
产品联创，为红色古镇贡献红色
银行力量。

党建引领金融赋能。一是为
响应“金融书记”助力乡村振兴，派
驻 66 名“金融书记”到镇、村、企挂
职，开展金融助理大讲堂等活动
12 场，助力集体经济消薄，帮助贫
困户就业增收，帮扶培养致富带头
人。二是深入开展网格化营销，推
出“忆峥嵘”系列红色金融存贷款
产品。匠心打造“粟红 1935”定期
存单，纪念粟裕将军打响反国民党
围剿第一枪，反哺革命老区百姓，
量体裁衣精准对接金融需求。三
是以党建下沉输送金融活水，与
13 个行政自然村共建“资源联用、
活动联办、难题联解”的党建工作
机制，将金融服务与村级活动场所
提升等项目密切相连。

党建焕发产业活力。一是打

造“横向、纵深、全覆盖”的信用创
建网络，为南尖岩 4A 级景区内石
笋头村整存授信 3100 万元，对 46
家农家乐进行星级评定，实行利率
倾斜，助力“红色旅游”向“红色经
济”蝶变。二是助力“1935 文旅街
区”项目，对古街内 41 种类商业业
态提供精准金融支持。三是助力
推动红绿融合，聚焦田园农业项
目、高山蔬菜品牌、茶品牌等“特色
农业品牌”，推出专项金融服务，促
进红色革命老区产业焕发新机。

党建优化队伍服务。一是开
展“常态化”志愿服务，设立志愿服
务活动点 13 个，联合村党支部对
老党员、困难户、留守儿童进行结
对帮扶。二是成立红色古镇金融
环保卫士，累计开展警银联盟电信
反诈宣传等志愿服务活动 15 场。
三是打造红色文化金融宣讲队，紧
紧围绕“红色旅游”等主题，与大柘
泉湖寺等革命老根据地联合开展
红色研习会，为打造红绿融合示范
区“重要窗口”输送人才。

（周嫦月）

遂昌农商银行党建引领“红色小镇”焕发治理活力